

Odberteľ: JLF UK Martin
 Projektant:
 Dodávateľ: LEMONT-SLOVAKIA ŽILINA, s.r.o.

Spracoval: Ing. Róbert Škrkoň
 JKSO :
 Dátum: 07.10.2015

Stavba :Drobné stavebné práce pre JLF Martin
 Objekt :Hviezdoslavova 35

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE										
1	011	34227-2148	Priečky PPP Ytong hr.50mm 600kg/m3	1,600	m2	9,40	15,04		15,04	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				15,04			15,04	0,00	15,04	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
2	011	61246-5135	Vnúťorná omietka stien mieš.strojne,nanášanie ručne.jadrová hr.2cm	120,080	m2	8,21	985,86		985,86	20
			za ďalších 10mm hrúbky (1,65+1,95)*2*2,5*18-(17*0,7*2,0) = 300,2 "40%" 300,2*0,4 = 120.080							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				985,86			985,86	0,00	985,86	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
3	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25m	3,920	t	21,50	84,28		84,28	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				84,28			84,28	0,00	84,28	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 085,177			1 085,18	0,00	1 085,18	
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
733 - Rozvod potrubia										
4	731	73399-9904	Rozvod potrubia, HZS T4	24,000	hod	10,00	240,00		240,00	20
			výmena stupačky-vypustenie potrubia, výmena poškodeného potrubia, napustenie							
			potrubia,tlaková skúška, sekacie práce							
5	MAT	143 211120	Rúrky závitové bežné okované 1/2	2,000	m	2,40		4,80	4,80	20
6	731	73399-9905	Dopravné náklady	60,000	km	0,50	30,00		30,00	20
7	731	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 12m	2,748	%	1,80	4,95		4,95	20
733 - Rozvod potrubia spolu:				279,75			274,95	4,80	279,75	
735 - Vykurovacie telesá										
8	731	73515-3300	Odvzdušňovací ventil rebr.rádiorov	35,000	kus	1,55	54,25		54,25	20
9	731	73515-9645	Montáž vykurovacích telies KORAD	20,000	kus	19,50	390,00		390,00	20
10	731	99873-5202	Presun hmôt pre vykúr. telesá UK v objektoch výšky do 12m	4,443	%	2,50	11,11		11,11	20
735 - Vykurovacie telesá spolu:				455,36			455,36	0,00	455,36	
766 - Konštrukcie stolárske										
11	MAT	615 184250	Police do kuchynských liniek 98x60	17,000	kus	9,50	161,50		161,50	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				161,50			161,50	0,00	161,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				896,60			891,80	4,80	896,60	
Za rozpočet celkom				1 981,78			1 976,98	4,80	1 981,78	